ПР А В ИТ Е Л Ь С Т В О М А Г АД А НС К ОЙ О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» августа 2018 г. № 602-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 сентября 2016 г. № 766-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 сентября 2016 г. № 766-пп «Об утверждении Территориальной схемы

обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами

Магаданской области» следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.»;

Территориальную схему обращения с отходами, в том числе

с твердыми коммунальными отходами Магаданской области,

утвержденную указанным постановлением, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. врио губернатора
Магаданской области А. Белозерцев